ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:           /UBND

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị

số 03/CT-TTg ngày

04/02/2025 của Thủ tướng

Chính phủ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan hành chính – sự nghiệp

thuộc UBND huyện (trừ các đơn vị trường học);

- UVBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 642/UBND-KTTH ngày 07/02/2025 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 03/CT-TTg ngày 04/02/2025 của Thủ

tướng Chính phủ; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan hành

chính – sự nghiệp thuộc UBND huyện (trừ các đơn vị trường học), UBND các xã,

thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao:

1. Nghiêm túc quán triệt và tổ chức triển khai thực hiện hiệu quả các nội

dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị nêu trên gắn với việc thực hiện

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 52/TB-UBND ngày

06/02/2025 về kết luận tại cuộc họp giao ban đầu năm đánh giá tình hình trước,

trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 và phiên họp UBND tỉnh thường

kỳ đánh giá tình hình phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh

tháng 01, nhiệm vụ trọng tâm tháng 02/2025; kịp thời tham mưu UBND huyện

xem xét, chỉ đạo thực hiện đối với các nội dung thuộc thẩm quyền của UBND

huyện.

2. Chủ động nắm bắt thông tin, nhiệm vụ do UBND tỉnh, các sở, ngành

giao để nghiên cứu, tham mưu UBND huyện tổ chức triển khai thực hiện kịp thời

đối với các nội dung có tác động trực tiếp đến hoạt động phát triển kinh tế - xã

hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP UBND và HĐND huyện;

- Lưu: VT, VP (Loan).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-02-17T11:12:45+0700

		2025-02-17T16:57:32+0700

		2025-02-17T16:57:32+0700

		2025-02-17T16:57:32+0700